

MP39 (39MP)

ZÁZNAM O PŘIJETÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE
(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Žadatel:

.....
(u fyzické osoby jméno a příjmení, datum narození; u právnické osoby název a IČ)

Adresa (bydliště nebo sídlo):

Telefon: **e-mail:**

žádá Městskou policii Ostrava o poskytnutí informace (vymezení rozsahu a obsahu požadovaných informací):

*Dne 8.12.2023 v 8²⁰ hodin jsem přijal telefonát
který požadoval poskytnutí informace
k události ze dne 7.12.2023, která se udála na
Ostrava v čase 10¹² - 11³⁸ h.
měl dotaz cituji: "Proč dal strážník při řešení přeškrtku
dohodu a na jakých aspektech tuto dohodu dal"
odpověď požadoval poslat na emailovou adresu.*

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

(u fyzické osoby bez trvalého pobytu adresa pro doručování,
u právnické osoby identifikační číslo a adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla)

a) zaslát na adresu

b) zaslát e-mailem

Datum přijetí žádosti:

8.12.2023

Datum sepsání tohoto záznamu:

8.12.2023

Podpis žadatele:

Statutární město Ostrava
městská policie

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
	8 -12- 2023	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	Č J	

jméno, příjmení, funkce a podpis zaměstnance MPO sepisujícího záznam

Pozn.: V případě, že:

- nedostatek údajů o žadateli brání postupu vyřízení žádosti o informaci, vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů ode dne podání žádosti, aby žádost doplnil; nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení, MPO žádost odloží;
- je žádost nesrozumitelná nebo není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je formulována příliš obecně, vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, neupřesní-li žadatel žádost do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy, MPO rozhodne o odmítnutí žádosti.

Po zpracování informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na vyhledání a poskytnutí informace.

ZÁZNAM O PŘIJETÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE
(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Žadatel:

.....
(u fyzické osoby jméno a příjmení, datum narození; u právnické osoby název a IČ)

Adresa (bydliště nebo sídlo):

Telefon:

..... **e-mail:**

žádá Městskou policii Ostrava o poskytnutí informace (vymezení rozsahu a obsahu požadovaných informací):

V rámci telefonického hovoru dne 7.12.2023 požádal o odpověď na otázky k řešení přestupku na Ostrava dne 7.12.2023 v čase 10:12 až 11:38 hodin. 1. Číslo přítomných strážníků. 2. První hlídka na místě sdělila že vozidlo bude odtaženo nebo pokutováno - proč tak nebylo učiněno? 3. O jaký přestupek se jednalo, datum, čas, místo přestupku a jak byl vyřešen 4. Informace k dokumentaci přestupku.

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

(u fyzické osoby bez trvalého pobytu adresa pro doručování,
u právnické osoby identifikační číslo a adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla)

a) zaslat na adresu

b) zaslat e-mailem

Datum přijetí žádosti:

7. 12. 2023

Datum sepsání tohoto záznamu:

7. 12. 2023

Podpis žadatele:

jméno, příjmení, funkce a podpis zaměstnance MPO sepisujícího záznam

Pozn.: V případě, že:

- nedostatek údajů o žadateli brání postupu vyřízení žádosti o informaci, vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů ode dne podání žádosti, aby žádost doplnil; nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení, MPO žádost odloží;
- je žádost nesrozumitelná nebo není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je formulována příliš obecně, vyzve MPO žadatele ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, neupřesní-li žadatel žádost do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy, MPO rozhodne o odmítnutí žádosti.

Po zpracování informace může být žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na vyhledání a poskytnutí informace.

ZÁZNAM O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE
(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Statutární město Ostrava
Městská policie

ZPRACOV.	DOSLO	C. DOPOR.
	13 -12- 2023	
URL ZNAK	PRIL. LISTY	POCET LISTU
SK. ZN./LB	C. J.	483 691

Žadatel:

Adresa (bydliště nebo sídlo):

Telefon:

e-mail:

žádal Městskou policii Ostrava o poskytnutí informace (vymezení rozsahu a obsahu požadovaných informací) týkajících se řešení přestupku ze dne 7.12.2023 v čase od 10:12 hod. do 11:38 hod. na v Ostravě, a to:

1. čísla přítomných strážníků,
2. proč nebylo vozidlo odtaženo a řidiči nebyla udělena pokuta, ale domluva,
3. o jaký přestupek se jednalo,
4. informace k dokumentaci přestupku.

Žádosti byly přijaty telefonicky dne 7.12.2023 a 8.12.2023.

Při osobní schůzce konané dne 12.12.2023 v kanceláři ředitele Městské policie Ostrava byly ředitelem žadateli poskytnuty všechny požadované informace a vysvětlen postup strážníků dle platné legislativy.

Požadované informace byly poskytnuty v plném rozsahu. Žadatel nepožaduje písemnou odpověď.

Datum přijetí žádosti: 7.12.2023 (č.j.: SMO/784195/23/MP) a 8.12.2023 (SMO/781811/23/MP)

Obě žádosti byly řádně zaevidovány.

Svým podpisem potvrzuji správnost údajů uvedených v tomto záznamu sepsaném dne 13.12.2023.